ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2015 года										№ 215

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2014 года № 168 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015 год»

Руководствуясь   частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 декабря 2011 года №54 (с изменениями, внесенными решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 июля 2012 года №28),  статьей 35, частью 3 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Земское собрание

р е ш и л о:

        1.Внести изменения в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2014 года № 168 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2015 год» согласно приложению.
         2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Перевозского муниципального района Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/ по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления  Перевозского муниципального района Нижегородской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления						А.И.Нужин

Приложение
к решению Земского собрания
Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 30 июня 2015 года № 215

	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая  стоимость
(руб.)

	1.
	Помещение здания администрации (назначение: нежилое помещение)
	Нижегородская область, Перевозский район, с. Шпилево, ул. Центральная, дом 1а, помещ.1
	Нежилое помещение площадью 157,1 кв.м., расположенное на 1 этаже 2х этажного кирпичного здания 1973 года постройки. Кадастровый номер 52:43:0400012:532
	353 631 руб.

image1.jpeg